
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.12.2021 

Wójta Gminy Goszczyn  

z dnia 18 marca 2021 roku 

 

w sprawie  dostosowania planów finansowych do uchwały budżetowej Gminy Goszczyn na 2021 r.   

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz §12 ust. 1. rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 

roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po dokonanej zmianie uchwały budżetowej gminy Goszczyn na 2021 rok Zarządzeniem nr  

OR.0050.11.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku 

1. Dostosowuje się plan finansowy na rok 2021 

• Dochody Urzędu Gminy Goszczyn zgodnie z załącznikiem nr 1 

• Wydatków Urzędu Gminy Goszczyn zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

2. Przekazuje się informację o zmianie budżetu na 2021 r. celem dostosowania planu 

finansowego. 

• Wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem nr 3 

• Wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Sielcu zgodnie z załącznikiem nr 4 

• Wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Bądkowie zgodnie z załącznikiem nr 5 

• Wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Goszczynie zgodnie z załącznikiem nr 6 

3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem 

nr 7. 

4. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem 

nr 8. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

     

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

/-/ Waldemar Kopczyński 



Dochody Urzędu Gminy Goszczyn

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 863,00 9 871,00 55 734,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 573,00 3 735,00 49 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 573,00 3 735,00 49 308,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 136,00 6 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 136,00 6 136,00

801 Oświata i wychowanie 221 822,00 37 749,00 259 571,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 531,00 29 562,00 166 093,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 531,00 29 562,00 122 093,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 68 291,00 6 716,00 75 007,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 291,00 6 716,00 25 007,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 1 471,00 1 471,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 471,00 1 471,00

852 Pomoc społeczna 110 070,00 5 000,00 115 070,00

85216 Zasiłki stałe 31 000,00 5 000,00 36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 000,00 5 000,00 36 000,00

855 Rodzina 4 896 000,00 482 020,00 5 378 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 657 000,00 -40 000,00 3 617 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 657 000,00 -40 000,00 3 617 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 113 000,00 65 000,00 1 178 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 109 000,00 65 000,00 1 174 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 126 000,00 -9 000,00 117 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 000,00 -9 000,00 117 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 462 000,00 462 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 462 000,00 462 000,00

Razem: 15 976 733,00 534 640,00 16 511 373,00

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki Urzędu Gminy 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 478 292,00 9 871,00 2 488 163,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 573,00 3 735,00 49 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 120,00 3 124,00 41 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 519,00 534,00 7 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 934,00 77,00 1 011,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 100,00 0,00 59 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 800,00 7 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 512,00 0,00 2 272 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 373 417,00 -8 000,00 1 365 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 136,00 6 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 676,00 4 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 809,00 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,00 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 530,00 0,00 104 530,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 81 530,00 0,00 81 530,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 700,00 8 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 700,00 9 700,00

801 Oświata i wychowanie 585 535,00 37 749,00 623 284,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 210 935,00 37 749,00 248 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 500,00 37 749,00 215 249,00

855 Rodzina 137 683,00 462 000,00 599 683,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 137 683,00 462 000,00 599 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 683,00 462 000,00 599 683,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 289,00 0,00 266 289,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 073,00 0,00 162 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 533,00 2 533,00

4260 Zakup energii 132 573,00 -1 533,00 131 040,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 4 859 618,00 509 620,00 5 369 238,00

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczynie

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 596 559,00 5 000,00 601 559,00

85216 Zasiłki stałe 35 000,00 5 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 366 893,00 -191,00 366 702,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 880,00 -756,00 15 124,00

Własne 15 880,00 -756,00 15 124,00

4270 Zakup usług remontowych 522,00 565,00 1 087,00

Własne 522,00 565,00 1 087,00

85295 Pozostała działalność 25 331,00 191,00 25 522,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197,00 191,00 388,00

Własne 197,00 191,00 388,00

855 Rodzina 4 928 348,00 20 020,00 4 948 368,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 657 000,00 -40 000,00 3 617 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 625 916,00 -40 000,00 3 585 916,00

Zlecone 3 625 916,00 -40 000,00 3 585 916,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 109 000,00 65 000,00 1 174 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 048 725,00 62 000,00 1 110 725,00

Zlecone 1 048 725,00 62 000,00 1 110 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 754,00 3 000,00 35 754,00

Zlecone 32 754,00 3 000,00 35 754,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

Zlecone 0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 149 724,00 -9 000,00 140 724,00

3110 Świadczenia społeczne 121 800,00 -9 000,00 112 800,00

Zlecone 121 800,00 -9 000,00 112 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 000,00 4 000,00

Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 5 525 907,00 25 020,00 5 550 927,00

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej w Sielcu

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 987 702,00 0,00 1 987 702,00

80101 Szkoły podstawowe 1 457 980,00 -92 600,00 1 365 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 248,00 -67 802,00 859 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 667,00 -6 187,00 67 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 968,00 -13 310,00 165 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 629,00 -1 307,00 24 322,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 023,00 1 006,00 45 029,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 670,00 -211,00 83 459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 528,00 -211,00 4 317,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 122 486,00 -135,00 122 351,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 343,00 -135,00 6 208,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

312 332,00 92 946,00 405 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 847,00 64 532,00 289 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 054,00 -53,00 15 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 316,00 13 310,00 56 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 205,00 1 907,00 8 112,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 250,00 13 250,00

Razem: 1 987 702,00 0,00 1 987 702,00

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej w Bądkowie

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 693 715,00 0,00 693 715,00

80101 Szkoły podstawowe 465 770,00 0,00 465 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 987,00 1 035,00 286 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 750,00 -1 035,00 20 715,00

Razem: 693 715,00 0,00 693 715,00

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej w Goszczynie

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 468 294,00 0,00 3 468 294,00

80101 Szkoły podstawowe 2 515 266,00 -93 533,00 2 421 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 651 565,00 -75 500,00 1 576 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 989,00 -5 919,00 124 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 202,00 -13 000,00 308 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 020,00 -1 334,00 44 686,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 270,00 -1 500,00 13 770,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 573,00 -3 280,00 76 293,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360 606,00 -3 114,00 357 492,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 150,00 -3 114,00 8 036,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

554 706,00 98 057,00 652 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 366,00 83 805,00 481 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 307,00 -6 093,00 24 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 837,00 14 011,00 90 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 009,00 2 007,00 13 016,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 518,00 -173,00 17 345,00

80195 Pozostała działalność 21 085,00 -1 410,00 19 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 085,00 -1 410,00 19 675,00

Razem: 3 468 294,00 0,00 3 468 294,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 573,00 9 871,00 55 444,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 573,00 3 735,00 49 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 573,00 3 735,00 49 308,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 136,00 6 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 136,00 6 136,00

855 Rodzina 4 892 000,00 20 020,00 4 912 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 657 000,00 -40 000,00 3 617 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 657 000,00 -40 000,00 3 617 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 109 000,00 65 000,00 1 174 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 109 000,00 65 000,00 1 174 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 126 000,00 -9 000,00 117 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 000,00 -9 000,00 117 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 4 950 951,00 29 891,00 4 980 842,00

Strona 2 z 2



Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr OR.0050.12.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 18 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 573,00 9 871,00 55 444,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 573,00 3 735,00 49 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 120,00 3 124,00 41 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 519,00 534,00 7 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 934,00 77,00 1 011,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 136,00 6 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 676,00 4 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 809,00 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,00 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

855 Rodzina 4 892 000,00 20 020,00 4 912 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 657 000,00 -40 000,00 3 617 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 625 916,00 -40 000,00 3 585 916,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 109 000,00 65 000,00 1 174 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 048 725,00 62 000,00 1 110 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 754,00 3 000,00 35 754,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 126 000,00 -9 000,00 117 000,00

3110 Świadczenia społeczne 121 800,00 -9 000,00 112 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 4 950 951,00 29 891,00 4 980 842,00

Strona 1 z 1


